
 
 

Středočeský KVV ČSLH, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov | tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 
 

            Zápis č. 33 

        ze zasedání Středočeského KVV ČSLH konaného distančně dne 22.11.2023 

Přítomni: pp. Milan Hněvsa, Petr Macháč, Ing. Jakub Král, Jiří Zorkler, Václav Formánek, Mgr. 

Martin Novák, Věra Janečková  

Omluveni:  Ivo Kyndl 

Hosté:  

Program jednání: 
1/ kontrola úkolů ze zápisu č.32 

2/ zpráva TMK                                                          

3/ zpráva DK 

4/          zpráva KR 

5/ zpráva STK 

6/ různé   

           1/ Kontrola úkolů ze zápisu č.32  

- nákup vybavení pro VTM, a členy KVV- úkol probíhá 
- ostatní úkoly byly splněny  

                
          2/ Zpráva TMK: 

- den 19.11.2023 se odehrál na ZS Trutnov turnaj VTM U15 – 4. místo 

- dne 21.11.2023 se konalo na ZS Mladá Boleslav 1. soustředění U14 – přihlášeno 

80 hráčů Středočeských klubů. Hráči byli rozděleni do 5 družstev a sehráli 

miniturnaj. Soustředění se zúčastnili trenéři U14 a U15. KVV děkuje Martinovi 

Škaloudovi za organizaci a přípravu celé akce 

          3/ Zpráva DK: 

-  předseda DK informoval VV o počtu udělených pokut, kterých už bylo od začátku 
sezóny 36 

- předseda DK upozornil na dvojí start trenéra v případech, kdy není časově reálné, 
aby se trenér přemístil na jiný zimní stadion. VV žádá předsedu, řešit tyto případy 
na PV ČSLH. 

           4/ Zpráva KR: 

- předseda KR předložil seznam delegátů, včetně zvýšení jejich odměn z 500,-/350,- 

Kč na jednotnou částku 600,- Kč u všech soutěží řízených KVV ČSLH Střední Čechy 

- předseda KR upozornil na případ, kdy před utkáním nemají rozhodčí k dispozici 

zápis o utkání. Zároveň připomíná povinnost rozhodčího provést před utkáním 

kontrolu funkcí na střídačce 



 
 

Středočeský KVV ČSLH, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov | tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 
 

 

           5/  Zpráva STK: 

Předseda STK informoval o: 

- průběhu soutěží 

- jednání pracovní skupiny pro výkonnostní hokej 

- příští týden končí 1.část žákovských soutěží. Proběhne rozlosování 2.části soutěže 

 
           6/  Různé: 

-  KVV ČSLH souhlasí s předloženým dodatkem smlouvy o součinnosti s SKO ČUS pro rok 
2023. Dodatek bude zaslán k podpisu na ČSLH 

-  oblečení pro KVV ČSLH – polo triko, mikina a bunda – provádí se branding 
-  oblečení pro hráče VTM U15 – provádí se branding 

 
 
 

Příští zasedání KVV ČSLH se bude konat prezenčně ve středu 19.12.2023 od 16:00 hod.  

 
Zapsala: Věra Janečková 

 


